ESTADO DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMENENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR

 “Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

1

CRONOGRAMA DA PROVA DIDÁTICA

(EDITAL 030/2015)

 A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, no uso de suas atribuições legais e

atendendo ao Edital nº. 030/2015 torna público o Cronograma da Prova Didática da Seleção

Simplificada para contratação de Professor do Quadro Temporário, na Modalidade de

Professor Horista com prestação de serviços docentes teórico-práticos, em conformidade com o

Edital nº. 030/2015.

 As Bancas da Prova Didática ocorrerão na Universidade Estadual de Roraima – UERR

Campus Boa Vista, localizada a Rua Sete de Setembro, nº. 231 – Bairro Canarinho, nas datas, salas e

horários conforme distribuição a seguir.

ÁREA/CURSO: AGRONOMIA

DATA DA PROVA: 21/07/2015

SALA DA PROVA: 15

Candidatos Inscrição
Horário de Comparecimento

Obrigatório

CATIA APARECIDA MOSQUEIRA 7880702657 13h40min

DAVAIR LOPES TEIXEIRA JUNIOR  7880702639 13h40min

FRANCILENE CARDOSO ALVES FORTES 7880702646 13h40min

LINDEMBERG DE MATOS GALVÃO 7880702658 13h40min

ÁREA/CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS.DATA DA PROVA: 22/07/2015

SALA DA PROVA: 8

Candidatos Inscrição Horário de Comparecimento

Obrigatório

CLEONICE DE OLIVEIRA MOURA 7880802617 7h40min

ÁREA/CURSO: CIÊNCIAS DA NATUREZA

DATA DA PROVA: 21/07/2015

SALA DA PROVA: 15

Candidatos Inscrição Horário de Comparecimento

Obrigatório

ANTONIO SILVA DA COSTA 7880902652 7h40min

CLARISSA ROSA PINTO 7880902635 7h40min

EDILACY DA SILVA SAMPAIO 7880902627 7h40min

NOELSON FREITAS NASCIMENTO 7880902656 7h40min

RONDSON DE SOUSA PEREIRA 7880902633 7h40min

ESTADO DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMENENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR

 “Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

2

ÁREA/CURSO: DIREITO.DATA DA PROVA: 21/07/2015

SALA DA PROVA: 8

Candidatos Inscrição
Horário de Comparecimento

Obrigatório

ANTONIO AUGUSTO SALLES BARAUNA

MAGALHÃES
7881002649

8h10min

DEUSDEDITH FERREIRA ARAÚJO 7881002660 8h10min

NATHÁCIA FERNANDES DA SILVA 7881002647 8h10min

NELSON VIEIRA BARROS 7881002622 8h10min

ROGIANY NASCIMENTO MARTINS 7881002662 8h10min

RUSSIAN LIBERATO RIBEIRO DE

ARAUJO LIMA
7881002631

8h10min

VANÍSIA DE SOUSA SANTOS

CAPAVERDE
7881002641

8h10min

ÁREA/CURSO: SERVIÇO SOCIAL

DATA DA PROVA: 22/07/2015

SALA DA PROVA: 15

Candidatos Inscrição
Horário de Comparecimento

Obrigatório

LAIZE NASCIMENTO PIMENTEL 7881102637 15h40min

PATRICIA CARVALHO PADILHA 7881102624 15h40min

RODOLFO SALDANHA DA GAMA DA

CAMARA E SOUZA
7881102653

15h40min

ÁREA/CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

DATA DA PROVA: 21/07/2015

SALA DA PROVA: NUPECEM

Candidatos Inscrição
Horário de Comparecimento

Obrigatório

EDIVALDO DA SILVA PEREIRA 7881202651 7h40min

FRANCISCO EDSON PEREIRA LEITE 7881202630 7h40min

MARCO AURELIO A. MELLO 7881202618 7h40min

MARNILDE SILVA DE FARIAS 7881202640 7h40min

SÂMMYA FARIA ADONA 7881202621 7h40min

Boa Vista – RR, 14 de julho de 2015.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR